Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 030/2024-CVU

 Resultado da análise de recurso referente à isenção por carência da
taxa de inscrição no Concurso Vestibular de Verão 2024 e no
PAS/UEM 2024.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual

de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e considerando os Editais

n.º 027/2024-CVU, nº 028/2024-CVU e 029/2024-CVU,

TORNA PÚBLICO

o resultado da análise dos recursos referentes a pedidos de isenção da taxa de inscrição por carência

no Concurso Vestibular de Verão 2024 e no Processo de Avaliação Seriada – PAS/UEM 2024,

conforme segue:

Concurso Vestibular de Verão 2024:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO ISENTO MOTIVO(S) DA NÃO ISENÇÃO

Ana Carolina Basilio dos Santos 62057-4 NÃO Item 1.6.4 (letra d) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Cauan Rocato Marsola 61056-2 NÃO Item 1.6.4 (letra a) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Erick Henrique de Oliveira Flausino 61453-2 NÃO Item 1.6.4 (letras a e c) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Gabrielly Aparecida Rodrigues 63237-7 NÃO Item 1.6.4 (letras a e d) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Heloisa Farias Franzo 62171-9 NÃO Item 1.6.4 (letra a) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Ingrid Kauane da Silva da Cruz 60836-9 NÃO Item 1.6.4 (letra a) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Jhonathan Willian Ribeiro Pimentel 60038-0 NÃO Item 1.6.4 (letra d) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Júlia Moreno de Oliveira 61576-2 NÃO Item 1.6.4 (letra d) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Letícia Ianzen do Prado 63331-9 NÃO Item 1.6.4 (letra d) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Letícia Ribeiro Dionizio 63280-8 NÃO Item 1.6.4 (letra c) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Lucas Caetano Marques 62487-5 NÃO Item 1.6.4 (letra c) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Luma Diniz Thuler 61054-8 NÃO Item 1.6.4 (letra d) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Rafaela Kauane da Silva Lemke 62362-0 NÃO Item 1.6.4 (letra a) do Edital n.º 028/2024-CVU.

Thailane Vitória Campelo dos Santos 60369-2 NÃO Item 1.6.4 (letras a e d) do Edital n.º 028/2024-CVU.

PAS/UEM 2024:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO ISENTO MOTIVO(S) DA NÃO ISENÇÃO

Antônio Gabriel Guerreiro Biegas Bento 202410615-7 NÃO Item 1.8.4 (letra d) do Edital n.º 027/2024-CVU.

Laura Barbosa Almeida de Oliveira 202411712-5  NÃO Item 1.8.4 (letra a) do Edital n.º 027/2024-CVU.

Isabelle Pelegrino Silva 202414017-7 NÃO Item 1.8.4 (letra d) do Edital n.º 027/2024-CVU.

Geovanna Moraes das Neves 202410429-1 NÃO Item 1.8.4 (letra d) do Edital n.º 027/2024-CVU.

Sara Midiã Couto Pinheiro 202410485-0 NÃO Item 1.8.4 (letra a) e Item 1.8.3 do Edital n.º 027/2024-CVU.

Nicoly Marques Martins 202310865-7 NÃO Item 1.8.4 (letra a) do Edital n.º 027/2024-CVU.

José Otávio Rocha dos Santos 202322007-2 NÃO Item 1.8.4 (letra a) do Edital n.º 027/2024-CVU.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 23 de outubro de 2024.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenadora Geral da CVU

		2024-10-23T09:15:21-0300